DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA MÍDIA SOBRE
A POPULAÇÃO: ESTUDO DE CASO SOBRE OS MEDICAMENTOS MAIS VENDIDOS
DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19 EM TRÊS MUNICÍPIOS DA REGIÃO NORTE DE
MATO GROSSO. de autoria de PAOLA DA SILVA RUFINO, EMANUELE LUZZI
REGINATTO, VITOR HUGO HERREIRO DIAS, MARINDIA FELICIANO DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18888

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18888